
Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

95

Obec Buk

Buk 21

Prosenice

75121

Rekonstrukce II. - Kulturního domu v obci 

Buk
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636151

B.Ú. 22527831/0100

Cílem projektu je oprava štítové zdi v 

havarijním stavu, rekonstrukce sociálního 

zařízení, dláždění přístupových venkovních 

ploch v areálu kd a nátěr plechové krytiny 

celého objektu kulturního domu v Buku.

Jaroslav Vrtělka Dotace bude použita na:

Bourací práce, odstranění starých obkladů a 

dlažeb, výměna wc a umyvadel, baterií, 

obkladačské práce, dlaždičské práce, zednické 

práce, sanace štítové zdi, nátěr střechy.

12/2023 48%

96

Obec Hoštejn

Hoštejn 20

Hoštejn

78901

Obec Hoštejn - rekonstrukce veřejného 

osvětlení a oprava havarijního stavu opěrné 

stěny
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302589

B.Ú. 8124841/0100

Rekonstrukce veřejného osvětlení - výměna a 

doplnění energeticky neefektivních 

sodíkových výbojek za LED, umožňující 

regulaci, snížení intenzity svitu v nočních 

hodinách a tím snížení energetické náročnosti 

obce a oprava opěrné stěny MK ke kostelu.

Václav Adamec Dotace bude použita na:

Investiční náklady jsou uvažovány na výměnu 

sodíkových výbojek za programovatelná LED 

světla s cílem snížit energetickou náročnost, 

doplnění světelných bodů, možnost tlumení 

svícení v nočních hodinách, pronájem plošiny 

na jejich instalaci vč. práce. Neinvestiční 

náklady jsou uvažovány na opravu opěrné 

stěny pod komunikací vedoucí ke kostelu, 

hřbitovu, faře a rodinnému domu. Stávající 

stav opěrné stěny je havarijní, svah se hroutí 

a celé zeď spolu se svodidly hrozí sesunutím 

na RD pod komunikací.

12/2023 50%

NE

NE600 000,00 Kč inv./neinv.

118

inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 28 71 ze 100

1 250 000,00 Kč 31.12.2023 25 71 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

29 17

29 14

49

600 000,00 Kč

1 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

97

Obec Město Libavá

Berounská 41

Město Libavá

78307

Výměna střešního pláště na BD ul. 

Domašovská 230, 231, 232 Město Libavá
4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 04498704

B.Ú. 4218648369/0800

V rámci této akce se jedná o výměnu 

střešního pláště na bytových domech ul. 

Domašovská 230, 231, 232 Město Libavá.

Štěpánka Tichá Dotace bude použita na:

Výměna střešního pláště na BD ul. 

Domašovská 230, 231, 232 Město Libavá.

12/2023 18%

98

Obec Střítež nad Ludinou

Střítež nad Ludinou 122

Střítež nad Ludinou

75363

Rekonstrukce autobusových zálivů a 

chodníku

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302023

B.Ú. 1883008309/0800

Rekonstrukce nevyhovujících a bezpečnosti 

ohrožujících autobusových zálivů včetně 

přilehlého chodníku.

Radim Haitl Dotace bude použita na:

Rekonstrukce, vybudování autobusových 

zálivů a přilehlého chodníku. Pořízení 

stavebních materiálů, zajištění zemních a 

stavebních prací dle projektu.

12/2023 25%

99

Obec Charváty

Charváty 98

Charváty

78375

Charváty - Oprava prostor pro místní 

knihovnu
3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635715

B.Ú. 1801823319/0800

Oprava nevyhovujících prostor pro 

přemístění místní knihovny v Charvátech. 

Stará a nevyhovující elektroinstalace, 

nerovné podlahy a zvětralé omítky. 

NE

NE

NE492 000,00 Kč 31.12.2023 31 71 ze 100

240 000,00 Kč

62

240 000,00 Kč neinv.27 13

600 000,00 Kč neinv.

2 398 934,00 Kč 31.12.2023 31 71 ze 100

3 281 500,00 Kč 31.12.2023 28 71 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

136

600 000,00 Kč inv.

103

29 14

30 10

2 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

Jarmila Kowalczuková Dotace bude použita na:

Charváty - Oprava prostor pro místní 

knihovnu, svislé a kompletní konstrukce; 

podlahy a podlahové konstrukce; konstrukce 

truhlářské; elektromontáže; vytápění.

12/2023 49%

100

Obec Skrbeň

Na Návsi 131/2

Skrbeň

78335

Chodník a autobusová zastávka "Skrbeň, 

rozcestí"
6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635693

B.Ú. 1801723369/0800

Rekonstrukce chátrající autobusové zastávky 

"Skrbeň, rozcestí" a vybudování chodníku, 

který umožní přechod ze zastávky na silnici 

směr Skrbeň mimo rušnou křižovatku.

Lukáš Ruffer Dotace bude použita na:

Materiály a subdodávky, zemní práce, 

podkladní a živičné konstrukce, kryty, 

doplňující konstrukce a práce, povrchové 

úpravy, bourací práce.

12/2023 40%

101

Obec Čelechovice na Hané

Hlavní 9

Čelechovice na Hané

79816

ZŠ Čelechovice na Hané - plošina pro 

bezbariérový přístup

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288144

B.Ú. 3928701/0100

Projekt řeší umístění vertikální zvedací 

plošiny pro imobilní osoby v prosklené šachtě 

přistavěné k objektu základní školy. 

Plošina zajišťuje vnitřní bezbariérové 

překonání 1., 2. a 3. nadzemního podlaží v 

objektu  školy.

Jarmila Stawaritschová Dotace bude použita na:

Vybudování venkovní plošiny pro 

bezbariérový přístup do budovy ZŠ.

12/2023 33%

NE

NE

NE

865 173,00 Kč 31.12.2023 31 71 ze 100

28 14

492 000,00 Kč 31.12.2023 31 71 ze 100

346 069,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

346 069,00 Kč inv.

1 824 000,00 Kč 31.12.2023 29

62

240 000,00 Kč neinv.

71 ze 100

600 000,00 Kč

96

70

27 13

30 10

3 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

102

Obec Dobrochov

Dobrochov 43

Dobrochov

79807

Oprava povrchu místní komunikace

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47922311

B.Ú. 1501983329/0800

Projekt spočívá v obnovení a opravě povrchu 

místní zpevněné komunikace v obci 

Dobrochov v celkové délce 220 metrů a šířce 

4 metry.

Miloslav Kříž Dotace bude použita na:

Úprava pláně,                              

zhutnění povrchu štěrkodrtí,    

obrubníky 220 m,                    

živičný povrch tl. 10 cm.             

12/2023 50%

103

Obec Paršovice

Paršovice 98

Paršovice

75355

Pořízení bezdrátového rozhlasu v obci 

Paršovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636461

B.Ú. 23722831/0100

Cílem projektu je obnova infrastruktury obce 

v majetku obce Paršovice, a to pořízením 

bezdrátového rozhlasu s digitálním 

přenosem.

Michaela Hegarová Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na dodávku a montáž 

bezdrátového rozhlasu včetně všech 

uznatelných nákladů s dodávkou a montáží 

souvisejících.

12/2023 50%

NE

NEinv.

504 800,00 Kč inv.

700 000,00 Kč 31.12.2023 35 70 ze 100

350 000,00 Kč

25 10

25 10

143

131

1 009 600,00 Kč 31.12.2023 35 70 ze 100

504 800,00 Kč

350 000,00 Kč

4 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

104

Obec Bratrušov

Bratrušov 176

Bratrušov

78701

Rekonstrukce komunikací

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635847

B.Ú. 22129841/0100

Rekonstrukce komunikací v obci Bratrušov.

Radek Novotný Dotace bude použita na:

Oprava povrchu komunikací.
12/2023 50%

105

Obec Skalička

Skalička ev. 2

Skalička

75352

Venkovní učebna Základní školy Skalička

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301949

B.Ú. 4142454399/0800

Předmětem projektu je vybudování venkovní 

učebny pro Základní školu ve Skaličce ve 

školní zahradě.

Petra Kočnarová Dotace bude použita na:

Venkovní učebna - dřevěná jurta - spojená 

pevně se základnou.

12/2023 50%

106

Obec Ptení

Ptení 36

Ptení

79843

Parkovací plochy v Ptenském Dvorku

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288691

B.Ú. 1502041309/0800

Vybudování 30 parkovacích míst (z nichž 2 

budou vyhrazená) ve Ptenském Dvorku.

Pavel Šnajdr Dotace bude použita na:

Vybudování parkovacích míst v obecní části 

Ptenský Dvorek, včetně osvětlení.

12/2023 40%

NE

NE

NE

400 000,00 Kč inv.

1 500 000,00 Kč 31.12.2023 31 70 ze 100

350 000,00 Kč neinv.

800 000,00 Kč 31.12.2023 33 70 ze 100

400 000,00 Kč

600 000,00 Kč

15

132

600 000,00 Kč inv.

133

27 10

29 10

700 000,00 Kč 31.12.2023 38 70 ze 100

350 000,00 Kč

22 10

5 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

107

Obec Jindřichov

Jindřichov 78

Jindřichov

78823

Stavební úpravy interiéru OÚ Jindřichov

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. 153804376/0600

Předmětem projektu jsou stavební úpravy 

interiéru ve 2. NP obecního úřadu Jindřichově 

č.p. 78. V rámci akce budou provedeny 

stavební práce a dodávky s cílem snížení 

spotřeby energie při vytápění budovy a 

spotřebě elektrické energie.

Radek Schwarzer Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výdaje související se 

stavebními úpravami interiéru OÚ Jindřichov 

a na nákup materiálu.

12/2023 35%

108

Obec Police

Police 5

Úsov

789 73

Oprava technologického zázemí obce Police

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635880

B.Ú. 1809453359/0800

Celková rekonstrukce technologického 

zázemí obce Police. Stavební povolení vydáno 

3.11.2021 na základě projektové 

dokumentace zpracované za podpory POV OK 

2021.

Pavel Polách Dotace bude použita na:

Hydroizolace, podlahové konstrukce, fasády a 

nátěry,  oplocení areálu, komunikace a sjezd 

na silnici č III/4447 včetně terénních úprav. 

Elektrické připojení a rozvody, tepelná izolace 

a vzduchotechnika, odvodnění terénu a svody 

z okapů.

12/2023 50%

NE

NE1 109 318,00 Kč 31.12.2023 30 69 ze 100

1 705 224,00 Kč 31.12.2023 26 70 ze 100

600 000,00 Kč

550 000,00 Kč

550 000,00 Kč inv.

14

600 000,00 Kč inv.

125

27 17

25 14

6 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

109

Obec Bílsko

Bílsko 11

Bílsko

78322

Výstavba nového veřejného osvětlení 

solárními lampami - ulice k novým 

zástavbám
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576239

B.Ú. 1801686369/0800

Cílem výstavby nového veřejného osvětlení je 

zajistit osvětlení ulice k novým zástavbám v 

obci Bílsko a tím přispět k bezpečnosti 

obyvatel.

Jaroslav Žák Dotace bude použita na:

Pořízení a instalace 5 solárních lamp 

veřejného osvětlení.

12/2023 50%

110

Obec Turovice

Turovice 39

Turovice

75114

Oprava sběrných míst pro odpady v obci 

Turovice
5/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636649

B.Ú. 25429831/0100

Oprava sběrných míst pro odpady v obci 

Turovice.

Radmil Tomčík Dotace bude použita na:

Oprava sběrných míst pro odpady v obci 

Turovice.

10/2023 50%

111

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

Výstavba parkovacích míst u MŠ a 

víceúčelové budovy OU v obci Tučín
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. 1882946379/0800

Vybudování 19 míst + 1 ZTP bezpečného 

parkoviště pro MŠ, víceúčelovou budovu OU. 

Budovy MŠ a OU jsou u silnice III. třídy s 

velkým provozem zvláště nákladních aut na 

skládku.

Jiří Řezníček Dotace bude použita na:

Materiál a stavební práce pro realizaci 

parkoviště.

12/2023 44%

NE

NE

NEinv.

150 000,00 Kč neinv.

1 350 000,00 Kč 31.12.2023 28 69 ze 100

600 000,00 Kč

29 10

24 10

27 14

56

124

100 000,00 Kč inv.

300 000,00 Kč 31.12.2023 35 69 ze 100

200 000,00 Kč 31.12.2023 30 69 ze 100

100 000,00 Kč

150 000,00 Kč

117

600 000,00 Kč

7 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

112

Obec Dlouhomilov

Dlouhomilov 138

Dlouhomilov

78976

Úpravy veřejného prostranství u "staré 

pošty" v obci Dlouhomilov
6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302490

B.Ú. 94-5919841/0710

Akce je zaměřena na provedení úprav 

veřejného prostranství v lokalitě "u staré 

pošty", s cílem zlepšení stavu, kvality a 

estetického vzhledu veřejného prostoru, v 

návaznosti na využití objektu a následně 

dotčeného prostoru pro komunitní život v 

obci.

Jiří Štelc Dotace bude použita na:

Zemní práce, svislé konstrukce, komunikace, 

trubní vedení, izolace proti vodě, ostatní 

konstukce a práce, přesun hmot, VRN.

11/2023 50%

113

Obec Lukavice

Lukavice 47

Lukavice

78901

Doplnění a rekonstrukce chodníku v Lukavici

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302961

B.Ú. 1905640349/0800

Doplnění a rekonstrukce chodníku v Lukavici.

Vladimír Velický Dotace bude použita na:

Stavební práce související s výstavbou a 

rekonstrukcí chodníku v Lukavici od hlavní 

křižovatky podél frekventované komunikace s 

autobusovou zastávkou směrem k základní a 

mateřské škole.

12/2023 50%

NE

NE400 000,00 Kč inv.

150 247,00 Kč inv.

800 000,00 Kč 31.12.2023 26 69 ze 100

400 000,00 Kč

19

84

29 14

300 495,00 Kč 31.12.2023 28 69 ze 100

150 247,00 Kč

24 17

8 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

114

Město Němčice nad 

Hanou

Palackého nám. 3

Němčice nad Hanou

79827

Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích 

Šafaříkova, Masarykova a Tyršova v 

Němčicích nad Hanou 1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288497

B.Ú. 155969756/0300

Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích 

Šafaříkova, Masarykova a Tyršova v 

Němčicích nad Hanou, která bude spočívat ve 

výměně těles svítidel.

Martin Ernst, Ph.D. Dotace bude použita na:

Uznatelné výdaje hrazené z dotace souvisejí s 

pořízením a instalací světelných zdrojů.
12/2023 40%

115

Obec Malhotice

Malhotice 1

Malhotice

75353

Rekonstrukce chodníku včetně osvětlení

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636371

B.Ú. 24629831/0100

Předmětem předkládaného projektu je 

rekonstrukce chodníku včetně osvětlení.

Josef Voldán Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající z rekonstrukce 

chodníku včetně zabudování a instalace 

osvětlení a všech uznatelných nákladů s 

rekonstrukcí a instalací souvisejících.

12/2023 36%

NE

NE1 670 152,00 Kč 31.12.2023 25 68 ze 100

600 000,00 Kč

39

600 000,00 Kč inv.29 14

977 287,00 Kč 31.12.2023 30 69 ze 100

390 900,00 Kč

390 900,00 Kč inv.

139

29 10

9 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

116

Obec Třeština

Třeština 10

Třeština

78973

Bytový dům  Třeština - výměna střešních 

oken
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635987

B.Ú. 1809450369/0800

Bytový dům obce Třeština - snížení 

energetické náročnosti budovy výměnou 

nevyhovujících střešních oken.

František Laštůvka Dotace bude použita na:

Výměna 4 ks střešních oken včetně vybourání 

starých, nové oplechování, úklid a likvidace 

starého vybouraného materiálu.

12/2023 50%

117

Obec Ústín

Ústín 9

Ústín

783 46

Rekonstrukce místní komunikace SO 03 U 

kapličky v obci Ústín
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635618

B.Ú. 21829811/0100

Předmětem projektu je rekonstrukce místní 

komunikace U kapličky v centru obce Ústín.

Kamil Jurčík Dotace bude použita na:

Rekonstrukce místní komunikace.
12/2023 13%

118

Obec Samotišky

Vybíralova 4/8

Samotišky

77900

Obnova vodovodu Samotišky - ulice 

Kopecká, Na Nivách - 1. a 3. etapa
3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 48769967

B.Ú. 377848343/0300

Předmětem projektu je obnova stávajícího 

vodovodního řadu ve třech etapách, z nichž 

etapa č. 2 byla již realizovaná v roce 2021. 

Zbývající 2 etapy jsou v celkové délce 362.3 m 

a umožní obyvatelům užívat vodovodní síť 

bez neplánovaných odstávek.

NE

NE

NE600 000,00 Kč inv.

200 000,00 Kč 31.12.2023 38 68 ze 100

35 10

29 10

100 000,00 Kč

52

600 000,00 Kč inv.

3 012 577,63 Kč 31.12.2023 29 68 ze 100

100 000,00 Kč inv.

4 625 582,00 Kč 31.12.2023 23 68 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

86

78

24 6

10 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

Jana Zaoralová Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na financování 3. etapy 

obnovy místní vodovodní sítě v Samotiškách - 

výkopové práce, výměna vodovodního 

potrubí reliningem, přepojení 4ks 

vodovodních přípojek, doplnění asfaltových, 

kamenných a travnatých povrchů po obnově.

5/2023 20%

119

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111

Nezamyslice

79826

Městys Nezamyslice - výměna svítidel 

veřejného osvětlení
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288501

B.Ú. 2829701/0100

Projekt řeší výměnu svítidel veřejného 

osvětlení v Nezamyslicích, kdy budou 

nahrazeny stávající sodíkové výbojky novými 

úspornými LED svítidly.

Vlastimil Michlíček Dotace bude použita na:

Dodávka nových úsporných LED svítidel VO a 

jejich výměna za stávající sodíkové výbojky.
12/2023 40%

120

Obec Vitčice

Vitčice 31

Vitčice

79827

INFRASTRUKTURA PRO RODINNOU 

VÝSTAVBU VE VITČICÍCH - VEŘEJNÉ 

OSVĚTLENÍ A ROZHLAS
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600091

B.Ú. 21325701/0100

Záměrem projektu je výstavba veřejného 

osvětlení  a rozhlasu pro rodinnou výstavbu 

na základě zpracované projektové 

dokumentace.

Mojmír Grepl Dotace bude použita na:

Výstavba veřejného osvětlení a místního 

rozhlasu.

12/2023 46%

NE

NE

NE

600 000,00 Kč inv.

67

inv.

1 300 000,00 Kč 31.12.2023 25 67 ze 100

600 000,00 Kč inv.

1 500 000,00 Kč 31.12.2023 29 68 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

29 10

29 10

25 17

52

41

3 012 577,63 Kč 31.12.2023 29 68 ze 100

600 000,00 Kč

11 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

121

Obec Hnojice

Hnojice 117

Hnojice

78501

"SO102 - Novostavba chodníku pro pěší"

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298921

B.Ú. 94-8210811/0710

Záměrem tohoto projektu je výstavba 

přístupového chodníku do obecního 

rekreačního lesoparku na pozemcích parc. č. 

671/3, k.ú. Hnojice a parc. č. 670/4, k.ú. 

Hnojice.

Blanka Adamová Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazena výstavba nového 

chodníku pro pěší pro bezpečný přístup 

občanů obce Hnojice do obecního 

rekreačního lesoparku.

11/2023 48%

122

Město Úsov

nám. Míru 86

Úsov

78973

Obnova veřejného multifunkčního hřiště

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303500

B.Ú. 1905692309/0800

Akce obnoví multifunkční hřiště ve městě 

Úsov (1274/8 v k. ú. Úsov - Město), jedná se 

především o povrch, ochranné sítě, hrazení a 

další bezpečnostní a herní prvky hřiště.

Benedikt Lavrinčík Dotace bude použita na:

Umělý travní koberec, vč. souvisejících 

nákladů.

12/2023 42%

123

Obec Moravičany

Moravičany 67

Moravičany

78982

Výměna střešní krytiny na obecní budově č. 

p. 330
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303046

B.Ú. 1905686339/0800

Výměna střešní krytiny včetně hromosvodů a 

opravy komínů na obecní budově s číslem 

popisným 330 v Moravičanech.

NE

NE

NE807 000,00 Kč 31.12.2023 29 67 ze 100

322 800,00 Kč

120

322 800,00 Kč neinv.24 14

600 000,00 Kč inv.

950 000,00 Kč 31.12.2023 26 67 ze 100

1 241 316,00 Kč 31.12.2023 33 67 ze 100

600 000,00 Kč

400 000,00 Kč

73

400 000,00 Kč inv.

144

24 10

27 14

12 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

Jaromíra Saňáková Dotace bude použita na:

Demontážní práce, pokrývačské práce, 

klempířské práce, pokrývačský materiál, 

hromosvody včetně revize, ostatní náklady 

(doprava, montáž lešení, uložení odpadu, aj.)

12/2023 40%

124

Obec Mořice

Mořice 68

Mořice

79828

Rekonstrukce veřejného osvětlení u 

chodníků a vytvoření prostor pro 

volnočasové aktivity
5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288462

B.Ú. 1887774369/0800

Jedná se o výstavbu LED veřejného osvětlení 

u nového chodníku a doplnění osvětlení a 

dalších prvků do volnočasového areálu.

Tomáš Pavelka Dotace bude použita na:

Výstavba veřejného osvětlení u chodníku a 

ukončení úprav volnočasového areálu pro 

děti a rodiče.

12/2023 50%

125

Obec Liboš

Liboš 82

Liboš

78313

Liboš - místní komunikace u Oskavy

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635758

B.Ú. 1801705339/0800

Předmětem akce jsou stavební úpravy místní 

komunikace u Oskavy - I. etapa a výstavba 

nové části komunikace.

Silvie Polánková Dotace bude použita na:

Stavební práce - Liboš - místní komunikace u 

Oskavy - I. etapa.

12/2023 13%

NE

NE

NE

800 000,00 Kč 31.12.2023 23 66 ze 100

22 6

807 000,00 Kč 31.12.2023 29 67 ze 100

400 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

400 000,00 Kč inv.

4 652 151,00 Kč 31.12.2023 38

120

322 800,00 Kč neinv.

66 ze 100

600 000,00 Kč

146

10

24 14

29 14

13 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

126

Obec Beňov

Beňov 3

Beňov

75002

Výstavba fotovoltaické elektrárny na ČOV 

Beňov
4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636126

B.Ú. 1882969319/0800

Výstavba fotovoltaické elektrárny na ČOV 

Beňov.

Ivo Pitner Dotace bude použita na:

Pořízení FVE zahrnuje: solární panely, solární 

kabely, konektory, nosník konstrukci pro 

ukotvení, rozvaděče, zemní práce, revize a 

zkoušky nutné pro připojení FVE do 

distribuční sítě.

12/2023 50%

127

Obec Bedihošť

Prostějovská 13

Bedihošť

79821

Rekonstrukce obřadní síně

2/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288004

B.Ú. 156510808/0300

Rekonstrukce obřadní síně.

Jiří Zips Dotace bude použita na:

Rekonstrukci obřadní síně.
6/2023 39%

128

Město Potštát

Zámecká 1

Potštát

75362

Kolumbární stěna Potštát

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301795

B.Ú. 94-1419831/0710

Vybudování kolumbární stěny ve městě 

Potštát.

René Passinger Dotace bude použita na:

Kolumbárium.
12/2023 40%

NE

NE

NE

135

inv.

479 160,00 Kč 31.12.2023 31 66 ze 100

271 466,00 Kč inv.

1 556 800,00 Kč 31.12.2023 36 66 ze 100

600 000,00 Kč

191 664,00 Kč

191 664,00 Kč inv.

28 10

24 6

21 14

116

2

542 932,00 Kč 31.12.2023 28 66 ze 100

271 466,00 Kč

600 000,00 Kč

14 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

129

Obec Určice

Určice 81

Určice

79804

ZŠ Určice - přístavba vstupního objektu a 

šaten - dopravní řešení
6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288870

B.Ú. 94-3219761/0710

Předmětem žádosti je zajištění bezpečného 

dopravního řešení před nově budovaným 

hlavním vstupem do základní školy v Určicích 

a to realizací chodníku, zpevněné plochy, 

místa pro přecházení a 22 parkovacích míst.

Petr Kouřil Dotace bude použita na:

Účelem dotace je financování stavebního 

objektu "Dopravní řešení".

12/2023 40%

130

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Oprava kolumbária na hřbitově v obci Malé 

Hradisko
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. 135644292/0300

Oprava kolumbária v zanedbaném stavu na 

hřbitově v Malém Hradisku.

Pavel Procházka Dotace bude použita na:

Oprava kolumbária na hřbitově v obci Malé 

Hradisko.

12/2023 50%

131

Obec Hvozd

Hvozd 90

Hvozd

79855

Dokončení revitalizace návsi v Klužínku

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288306

B.Ú. 94-2810701/0710

Dokončení revitalizace návsi v Klužínku 

spočívá v dokončení úprav rybníka, 

odstranění starého dětského hřiště, 

zbudování nového dětského hřiště v prostoru 

zbouraného domu, osazení zeleně a 

parkových prvků.

NE

NE

NE31.12.2023 28 65 ze 100

300 000,00 Kč

530 680,00 Kč 31.12.2023 30 65 ze 100

128

87

600 000,00 Kč 13

1 511 456,00 Kč 31.12.2023 24 66 ze 100

600 000,00 Kč

265 340,00 Kč

265 340,00 Kč neinv.

18

300 000,00 Kč inv./neinv.

600 000,00 Kč inv.32 10

21 14

24

15 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

Josef Šmíd Dotace bude použita na:

Investiční výdaje pouze zbudování nového 

dětského hřiště, terénní úpravy, odstranění 

starého hřiště, nákup parkového inventáře 

(lavičky, koše, apod.), oprava rybníka.

12/2023 50%

132

Obec Opatovice

Hlavní 170

Opatovice

75356

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Opatovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301655

B.Ú. 3625831/0100

Cílem projektu je rekonstrukce osvětlení v 

majetku obce.

Jiří Kopetzký Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na likvidaci stávajícího 

osvětlení a dodávku a montáž nového 

osvětlení včetně všech uznatelných

nákladů s dodávkou a montáží souvisejících.

12/2023 50%

133

Obec Křtomil

Křtomil 60

Křtomil

75114

Zázemí pro sportovní, kulturní a volnočasové 

aktivity ve Křtomili
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636312

B.Ú. 1883127359/0800

Sportovně-kulturní areál obce je hojně 

využíván k nejrůznějším akcím.  Vybavení 

areálu se neustále rozšiřuje. Nová plechová 

hala bude sloužit k uskladnění tohoto 

vybavení v potřebném rozsahu.

Eva Kubíčková Dotace bude použita na:

Zemní práce, základy a zvláštní zakládání, 

komunikace, doplňující práce na komunikaci, 

staveništní přesun hmot, konstrukce 

zámečnické.

12/2023 50%

NE

NE

NE

31.12.2023 28 65 ze 100

600 000,00 Kč

87

64 ze 100

275 259,00 Kč

77

16

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 26 65 ze 100

600 000,00 Kč 13

29 10

24 17

300 000,00 Kč inv./neinv.

275 259,00 Kč inv.

600 000,00 Kč inv.

550 519,00 Kč 31.12.2023 23

24

16 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

134

Obec Budětsko

Budětsko 146

Budětsko

79852

Rekonstrukce místní komunikace parc. č. 

1422/19
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00599999

B.Ú. 94-5915701/0710

Rekonstrukce místní komunikace v obci 

Budětsko parc. č. 1422/19, 1422/20 a 130/5.

Jiří Páleník Dotace bude použita na:

Rekonstrukce místní komunikace v obci 

Budětsko na parc. č. 1422/19, 1422/20 a 

130/5.

12/2023 38%

135

Obec Radslavice

Na Návsi 103

Radslavice

75111

Rekonstrukce kuchyně v Radslavicích

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301884

B.Ú. 1882953309/0800

Rekonstrukce školní kuchyně je nezbytnou 

součástí fungování organizace základní a 

mateřské školy v obci. Stravování využívají i 

senioři v obci a proto je nutné zajistit 

bezproblémový chod kuchyně. 

Josef Hrdlička Dotace bude použita na:

Stavební práce, nové přípojky vody a energií 

pro instalaci nového vybavení, revize.
12/2023 40%

136

Obec Suchonice

Suchonice 29

Suchonice

78357

Oprava hřbitovní zdi v obci Suchonice

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 44936362

B.Ú. 94-6119811/0710

Oprava hřbitovní zdi.

NE

NE

NE

6

29 14

18 10 600 000,00 Kč inv./neinv.

8

600 000,00 Kč

300 000,00 Kč inv.

1 250 000,00 Kč 31.12.2023 35 63 ze 100

600 000,00 Kč inv.

750 000,00 Kč 31.12.2023 21 64 ze 100

300 000,00 Kč

600 000,00 Kč

25

51

129

1 600 000,00 Kč 31.12.2023 33 64 ze 100

17 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

Jitka Dopitová Dotace bude použita na:

Vybudování stání na kontejner. Oprava 

hřbitovní zdi, výměna kovových výplní, 

vydláždění příjezdu před vstupním portálem.

12/2023 48%

137

Obec Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Opravy podlah a obložení ZŠ a MŠ Haňovice

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635723

B.Ú. 1801684339/0800

V rámci projektu dojde k výměně 

podlahových krytin ve 2 třídách, jídelně a na 

chodbě + obložení v tělocvičně.

Arnošt Vogel Dotace bude použita na:

Oprava podlah a výměna linolea ve dvou 

třídách, místnosti družiny a jídelny, celková 

výměra je 185 m2, dřevěné obložení 

tělocvičny celkem cca 60 m2, výměna 22 ks 

dveří.

10/2023 50%

138

Obec Doloplazy

Doloplazy 82

Doloplazy

78356

Doloplazy, úprava veřejného prostranství 

před místním hřbitovem
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00534927

B.Ú. 1801427359/0800

Úpravou veřejného prostranství před 

doloplazským hřbitovem se myslí kompletní 

přebudování lokality dle vypracované studie. 

Úpravy jsou navrženy tak, aby z místa vzniklo 

reprezentativní a účelné vstupní místo na 

místní hřbitov.

Miroslav Bílek Dotace bude použita na:

Realizace stavebních a sadových prací. 
12/2023 31%

NE

NE

NE

18 10

29 10

600 000,00 Kč

64

150 000,00 Kč neinv.

1 926 000,00 Kč 31.12.2023 24 62 ze 100

600 000,00 Kč inv./neinv.

300 000,00 Kč 31.12.2023 23 62 ze 100

150 000,00 Kč

600 000,00 Kč

8

34

inv.25 13

1 250 000,00 Kč 31.12.2023 35 63 ze 100

18 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

139

Obec Rakov

Rakov 34

Rakov

75354

Oprava zpevněných ploch u Kulturního domu 

obce Rakov
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636541

B.Ú. 1880233359/0800

Cílem projektu je realizace opravy 

zpevněných ploch u Kulturního domu obce 

Rakov včetně opravy uzemnění hromosvodů.

Vojtěch Skácel Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající z opravy 

zpevněných ploch u kulturního domu  a 

opravy uzemnění hromosvodů včetně všech 

uznatelných nákladů s opravou souvisejícími.

12/2023 50%

140

Obec Střeň

Střeň 19

Střeň

78332

Střeň TVRD - část komunikace příjezdu do 

stavební zóny
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47997265

B.Ú. 1801698319/0800

Cílem je vybudovat část komunikace příjezdu 

do stavební zóny.

Jiří Nevima Dotace bude použita na:

Výstavba části komunikace příjezdu do 

stavební zóny.

12/2023 48%

NE

NE600 000,00 Kč inv.

375 500,00 Kč31.12.2023 23 61 ze 100

375 500,00 Kč

600 000,00 Kč

25 13

127

37

neinv.

1 250 000,00 Kč 31.12.2023 23 61 ze 100

751 000,00 Kč 25 13

19 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

141

Obec Petrov nad Desnou

Petrov nad Desnou 156

Petrov nad Desnou

78816

Oprava místní komunikace na pozemku p.č. 

1194 v k.ú. Petrov nad

Desnou 1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 72054433

B.Ú. 94-1918841/0710

Místní komunikace č. 20.1c se nachází v Obce 

Petrov nad Desnou, místní části Terezín na 

parcele č. 1194. Oprava spočívá v 

rekonstrukci povrchu místní komunikace o 

délce  650 m včetně úpravy krajnic a vyčištění 

příkopů.

Radoslav Matoušek Dotace bude použita na:

Rekonstrukce místní komunikace.
12/2023 34%

142

Obec Klokočí

Klokočí 40

Klokočí

75361

Aktivně odpočinková zóna Klokočí

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. 5531955319/0800

Vybudování volnočasové zóny určené pro 

aktivní odpočinek všech generací - místo 

mezigeneračního setkávání.

Marek Dohnal Dotace bude použita na:

Pořízení a montáž dětských prvků

Pořízení a montáž workoutové sestavy

Pořízení a montáž mobiliáře

Rekonstrukce stávajícího oplocení

12/2023 46%

143

Obec Pavlovice u Kojetína

Pavlovice u Kojetína 55

Pavlovice u Kojetína

79830

Komunikace u hřbitova

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70891532

B.Ú. 94-5712701/0710

Cílem akce je vybudování nové a 

rekonstrukce části stávající obecní 

komunikace u hřbitova a OÚ, která 

oboustranně přiléhá ke krajské silnici 

III/43330. Plochy jsou nevyhovující z hlediska 

bezpečnosti, tak z pohledu odtokových 

poměrů dešťových srážek.

NE

NE

NE

1 766 214,42 Kč 31.12.2023 29 61 ze 100

102

104

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč inv.

1 550 000,00 Kč 31.12.2023 25 60 ze 100

600 000,00 Kč neinv.

1 305 000,00 Kč 31.12.2023 25 60 ze 100

33

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

22 10

25 10

25 10

20 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

Tomáš Mládek Dotace bude použita na:

Vybudování komunikace u hřbitova.
12/2023 39%

144

Obec Vrchoslavice

Vrchoslavice 100

Vrchoslavice

79827

Parkoviště a MK v obytné zóně Pargán ve 

Vrchoslavicích
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288942

B.Ú. 3020701/0100

Předmětem žádosti je stavba místní 

komunikace, parkovacích stání a manipulační 

plochy v obci Vrchoslavice. Jedná se o 

dlážděnou vozovku délky stezku délky cca 76 

m, součástí stavby je i návrh veřejného 

osvětlení této komunikace.

Dušan Svozílek Dotace bude použita na:

Stavba místní komunikace, parkovacích stání 

a manipulační plochy v obci Vrchoslavice. 

Součástí stavby je i stavba a doplnění 

veřejného osvětlení k této komunikaci a 

úprava (přeložení do větší hloubky) kabelů 

NN.

12/2023 40%

145

Obec Dlouhá Loučka

1. máje 116

Dlouhá Loučka

78386

Hřbitovní zeď v Dlouhé Loučce - část Křivá

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. 1801711309/0800

Předmětem projektu je výstavba hřbitovní zdi 

v obci Dlouhá Loučka - část Křivá.

Pavel Beneš Dotace bude použita na:

Hřbitovní zeď v Dlouhé Loučce - část Křivá. 9/2023 40%

NE

NE

NE

104

20

92

600 542,00 Kč 31.12.2023

600 000,00 Kč inv.1 550 000,00 Kč 31.12.2023 25 60 ze 100

1 500 000,00 Kč 31.12.2023 28 60 ze 100 600 000,00 Kč inv.

240 216,00 Kč inv.30 59 ze 100

600 000,00 Kč

240 216,00 Kč

25 10

22 10

19 10

21 z 22



Seznam náhradních žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem C celkem

Schválená výše 

dotace pro náhradní 

žadatele

INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč92 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

7 820 000,00 Kč 31.12.2023 40

600 000,00 Kč

14

146

Obec Horní Újezd

Horní Újezd 83

Horní Újezd

75353

Obnova místní komunikace Chlápčena v obci 

Horní Újezd
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636274

B.Ú. 24426831/0100

Předmětem projektu je obnova místní 

komunikace Chlápčena v obci Horní Újezd.

Alena Veličková Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající z obnovy místní 

komunikace včetně všech uznatelných 

nákladů se stavebními úpravami související.

12/2023 50%

147

Obec Obědkovice

Obědkovice 79

Obědkovice

79823

Oprava opěrné zídky a odvodnění veřejného 

prostranství
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00488569

B.Ú. 1500557379/0800

Dotace je žádaná na opravu opěrné zídky a 

odvodnění veřejného prostranství v okolí této 

zídky.

Rostislav Němec Dotace bude použita na:

Oprava opěrné zídky a odvodnění veřejného 

prostranství.

12/2023 50%

NE

NE

80

13

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 23 58 ze 100 600 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 30 54 ze 100 600 000,00 Kč neinv.14 10

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

25 10

22 z 22


